首体院学字[2012]35号                 签发人：吴国民

关于开展首都体育学院学生社会实践立项结题验收工作的通知

各学院、凤凰岭校区：
为进一步认真贯彻中共中央国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发[2004]16号）精神，鼓励我校本科生积极参加社会实践活动，通过进行探索性实践，努力培养本科生的创新精神与实践能力，提高本科生的综合素质。学校开展了2011年本科生社会实践立项工作。根据学生社会实践立项相关工作要求，现决定开展校学生社会实践立项项目结题工作。有关事宜通知如下：

一、结题项目

2011年首都体育学院学生社会实践立项项目为此次应结题项目。

二、结题材料与要求
（一）《首都体育学院学生社会实践立项项目结题报告书》（以下简称《结题报告书》）需经所在学院审查并签署意见。

（二）《首都体育学院学生社会实践立项项目结题验收专家意见书》（以下简称《专家意见书》）需由两名专家签署详细意见并签字。
（三）《首都体育学院学生社会实践立项项目研究经费使用记录单》（以下简称《经费使用记录单》）。
（四）学生社会实践立项结题成果需是独创的研究成果，不得有剽窃他人学术成果等违反学术规范的行为。成果若已公开发表，需附相关证明材料。
三、结题工作方式与步骤
（一）项目负责人按要求认真填写《结题报告书》（一式三份及电子版），经所在学院审核后，与《专家意见书》（两份）、结题成果和经费使用记录单（各一份及电子版）一起报送学生工作处。

（二）结题材料须于2012年10月22日（星期一）前报送学生工作处。电子版材料发送至xueshengchu@cupes.net.cn。
（三）学生工作处将组织专家组对学生社会实践立项项目进行结题验收和评审，评审通过后正式予以公布。

四、工作要求
（一）请各学院及时通知本单位承担校学生社会实践立项项目的项目负责人，切实做好项目结题的相关工作。
（二）各项目负责人应以此次结题验收工作为契机，确保项目研究成果的质量。
附件： 一、《首都体育学院学生社会实践立项项目结题报告书》

二、《首都体育学院学生社会实践立项项目结题验收专家意见书》
三、《首都体育学院学生社会实践立项研究经费使用记录单》

学生工作处
二○一二年九月十七日

主题词：学生社会实践  结题  通知
报：校领导
发：各学院、凤凰岭校区
首都体育学院学生工作处                2012年9月17日印发

                              共印10份

附件1：
项目编号：□□□□—□□—□□

首都体育学院学生社会实践立项项目

结 题 报 告 书

项目名称：
申 请 人：
联系电话：
学院、专业、年级：
学    号：
填表日期：    年   月   日
首都体育学院学生工作处制

填写说明

1．首页“项目编号”由立项主管部门填写；

2．用仿宋字体打印填报；

3．此表可按同一规格复制；

4. 表报学生工作处一式三份，并报电子文档。

一、基本情况

	项目名称

	项

目

负

责

人
	姓  名

	性别

	学号

	学院、专业、年级、班级

	电  话

	E-mail

	主

要

学

习

简

历

	主

要

成

果

	项

目

组

主

要

成

员
	姓名
	性别
	学号
	学院、专业、年级、班级
	承 担

工 作
	签章

	项

目

指

导

教

师
	姓名

	学历

	专业技术职务

	所在部门

	研究

方向

	主

要

研

究

领

域

及

成

果

二、研究成果简介

	    内容提示：该项目研究的目的、意义；研究成果的主要内容、重要观点或对策建议；学生社会实践方案和实践过程；成果的学术价值、实践意义和社会影响；研究成果和研究方法的特色和重要建树等。（该栏目限定在3000字左右。）

（可加页）

三、项目研究总结报告

	    内容提示：预定计划执行情况，项目研究和实践情况，研究工作中取得的主要成绩和收获，研究工作有哪些不足，有哪些问题尚需深入研究，研究工作中的困难、问题和建议。

项目负责人（签字）：

  年    月    日

四、指导教师意见

	指导教师（签字）：

年    月    日

五、项目负责人所在学院（校区）审核意见

	单位（盖章）：                    负责人（签字）：

年    月    日

六、专家组评审意见

	专家组组长（签字）：

年    月    日

七、学生工作处审核意见

	学生工作处（盖章）：

年    月    日

附件2：
首都体育学院学生社会实践

立项项目结题验收专家意见书
	项目名称

	项目负责人
	姓名

	学院

	专业

	班级

	成果形式

	专  家
	姓名

	出生年月

	工作

单位

	专业技术职务

	专家意见：
专家验收结论：   □通过     □暂缓通过    □不通过

专家签字：                日期：

附件3：
首都体育学院学生社会实践

立项项目研究经费使用记录单

	项目名称

	项目负责人

专业

	研究起止

时间

	报账日期
	报账内容
	金额

（单位：元）

	项目负责人签字
	日期：   年   月   日

首都体育学院文件

PAGE